SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Edital publicado no Mural da UFRR
Em:      /06/2014.

1

Edital nº. 091/PROGESP                                                                                      de 10 de junho de 2014.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
RORAIMA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

INFORMA QUE:

 conforme previsto no Anexo III, Cronograma do Edital nº 046/2014, foi aberto o período para
recurso quanto ao resultado da prova de desempenho didático, nos dias 06 e 09 de junho, referente ao
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DA CARREIRA DO
MAGISTERIO SUPERIOR, ASSISTENTE A, da Universidade Federal de Roraima objeto do Edital nº
046/2014-PROGESP de 28 de março de 2014, publicado no D.O.U. em  31 de março de 2014 retificado
pelo Edital nº 049/2014-PROGESP de 03 de abril de 2014, publicado no D.O.U. em 04 de abril de 2014.

Contudo, não houve pedido de recurso solicitado por nenhum candidato. Sendo assim, as notas da prova
de desempenho didático serão mantidas, de acordo com o Edital divulgado em 05/06/2014.

Maria Edith Romano Siems Marcondes
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas